
Údržba rastrových záhonů v Klášterní zahradě

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-28/2021
„Údržba rastrových záhonů v Klášterní zahradě"

který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

Michal Kuřík
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
e-mail:

Studenec u Horek 438, 512 33
72860766

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. Smluvní strany na základě článku Vlil. Ostatní ujednání, odst. 5 a dále v souladu s Dodatkem č. 1 
uzavírají tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-28/2021.
Smluvní strany se shodly na změně požadovaných prací uvedených v příloze č. 1 smlouvy - technické 
specifikaci a to z důvodu neplánované rekonstrukci rastrových záhonů.

Jedná se o následující změny v údržbě za podzimní období 2022:
Méněpráce v celkové výši: - 28.104,01 Kč bez DPH

1.1 údržba - vypletí záhonu, odstranění odkvetlých částí: -1.231,20 Kč bez DPH
1.2 rostlinný materiál -1.100,00 Kč bez DPH
1.3 výsadba rostlin -600,00 Kč bez DPH
2.5 údržba - vypletí záhonu, odstranění odkvetlých částí -720,00 Kč bez DPH
2.6 pokosení trávníku lučního s odvezením hmoty -126,00 Kč bez DPH
2.7 hnojení umělým hnojivém se zálivkou -25,20 Kč bez DPH
2.8 umělé hnojivo -97,20 Kč bez DPH
2.9 podzimní příprava pozemku po sklizni -1.566,00 Kč bez DPH
2.10 ruční zapravení hnoje -1.566,00 Kč bez DPH
2.11 hnůj na podzimní přihnojení -783,00 Kč bez DPH
6.1 pokosení trávníku lučního s odvezením hmoty -2.574,00 Kč bez DPH
6.2 dosetí osiva na 30 % plochy -231,66 Kč bez DPH
6.3 osivo -324,45 Kč bez DPH
7.1 údržba - vypletí záhonu, odstranění odkvetlých částí -969,30 Kč bez DPH
7.2 rostlinný materiál -1.100,00 Kč bez DPH
7.3 výsadba rostlin -600,00 Kč bez DPH
8.6 strojové zapravení hnoje -1.881,00 Kč bez DPH
8.7 hnůj -1.710,00 Kč bez DPH
10.1 vypletí záhonu -10.899,00 Kč bez DPH

Vícepráce v celkové výši:
záhon P1:

19.637,70 Kč bez DPH

- odstranění vegetace a štěrkového mulče - jednotková cena 
pozemku po sklizni - 51,3 m2 x 58,- Kč = 2.975,40 Kč bez DPH

dle položky 2.9 podzimní příprava

- chemické odplevelení postřikem - jednotková cena dle položky 6.1 pokoseni - 51,3 m2 x 7,50 Kč = 
384,75 Kč bez DPH

1/2



Údržba rastrových záhonů v Klášterní zahradě

záhon P2:
- odstranění drnu travnatého pásu - jednotková cena dle položky 2.9 podzimní příprava pozemku po 
sklizni - 45 m2 x 58,- Kč = 2.610,00 Kč bez DPH
- chemické odplevelení travnatého pásu postřikem - jednotková cena dle položky 6.1 pokosení - 45 m2 
x 7,50 Kč = 337,50 Kč bez DPH

záhon P6:
- odstranění drnu trávníku - jednotková cena dle položky 2.9 podzimní příprava pozemku po sklizni - 
171,6 m2 x 58,- Kč = 9952,80 Kč bez DPH
- chemické odplevelení trávníku postřikem - jednotková cena dle položky 6.1 pokosení - 171,6 m2 x 
7,50 Kč = 1.287,00 Kč bez DPH

záhon P7:
- chemické odplevelení celého záhonu postřikem - jednotková cena dle položky 6.1 pokosení - 107,7 
m2 x 7,50 Kč = 807,75 Kč bez DPH

záhon P8:
- chemické odplevelení celého záhonu postřikem - jednotková cena dle položky 6.1 pokosení -171 m2 
x 7,50 Kč = 1.282,50 Kč bez DPH

2. Původní cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1: 592.868,18 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 19.637,70 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši: -28.104,01 Kč bez DPH

Nové znění článku III. Cena a platební podmínky, odst. 1.:

584.401,87 Kč bez DPH
122.724,39 DPH 21%
707.126,26 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 paré 
dodatku.

5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí, dne 18. a 2022

PhDr. 
ředitel
Správy Krkonošského parku

Ve Studenci, dne 1 8, 10. 2022

Kuřík

Za správnost;

č. 01

2/2


		2022-10-18T13:48:10+0200
	Kateřina Kynčlová




